d’emmagatzematge de dades i servidors a la mercantil  In2in Solucions Tecnològiques, SL, amb 
CIF B55109144 (en endavant, el contractista), al qual li resulten d’aplicació les condicions 
previstes en els plecs reguladors així com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva 
oferta: 

1. Preu d’adjudicació: quinze mil sis-cents seixanta-cinc euros amb quaranta cèntims (15.665,40€) 
més tres mil dos-cents vuitanta-nou euros amb setanta-tres cèntims (3.289,73€) d’IVA al vint-i-un 
per cent (21%), que fa un total de divuit mil nou-cents cinquanta-cinc euros amb tretze cèntims 
(18.955,13€). 

Tercer. Les persones assignades a l’execució del contracte, que disposen de la formació i 
experiència expressades en  l’apartat J.2. b) del PCAP, segons consta acreditat documentalment 
en l’oferta presentada són els senyors Jordi Roura Pujolràs i Oriol Pibernat Vallès.